
 

www.charvat.cz | www.izolinka.cz 
 
  

Jak správně za studena lepit asfaltové pásy 

Lepidlo na asfaltové pásy za studena láká pro práci bez plamene hořáku, ale při jeho použití je 

nutné zvolit nejen vhodné lepidlo, ale také vhodný asfaltový pás. 

1. Používejte vždy lepidla, která jsou jejich výrobci nebo výrobci asfaltových pásů určena pro 

tyto účely. 

2. Řiďte se při pokládce, použitelnosti a dávkování pokyny výrobce lepidla nebo asfaltového 

pásu. 

3. Lepit lze asfaltové pásy, vhodné pro technologii stabilizace lepení. Obvykle se jedná o 

asfaltové pásy s textilií nebo jemným minerálním posypem na spodní straně. 

4. Nepoužívejte pro lepení za studena pásy s PE nebo jinou folií na spodní straně, pokud 

výrobce lepidla nebo asfaltového pásu tuto aplikaci v návodu k použití přímo neuvádí. 

 

 

http://www.charvat.cz/
http://www.izolinka.cz/

